

1709A (1708A)	Водитель автомобиля "легковой" всех типов	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1710A	Водитель автомобиля "легковой" всех типов	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1711A (1710A)	Водитель автомобиля "легковой" всех типов	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1712A	Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1713A (1712A)	Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1714	Водитель автомобиля "легковой" всех типов	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1163	Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор автобазы _____ (должность) Мнацаканян Артур Юрьевич (Ф.И.О.) 23 АВГ 2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора автобазы _____ (должность) Демичев Андрей Юрьевич (Ф.И.О.) 23 АВГ 2023 (дата)

Старший инспектор отдела кадров _____ (должность) Грудцына Татьяна Алексеевна (Ф.И.О.) 23 АВГ 2023 (дата)

Начальник ремонтных мастерских _____ (должность) Акользин Сергей Дмитриевич (Ф.И.О.) 23 АВГ 2023 (дата)

Инженер производственно-технического отдела _____ (должность) Курилин Владимир Михайлович (Ф.И.О.) 23 АВГ 2023 (дата)

Специалист по охране труда I категории _____ (должность) Борисенко Александр Иванович (Ф.И.О.) 23 АВГ 2023 (дата)

Председатель профбюро, инженер по безопасности движения _____ (должность) Попов Александр Александрович (Ф.И.О.) 23 АВГ 2023 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Глазунов А.А. (Ф.И.О.) 10.08.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)